
ROZPOČET 
Stavba: Kompostárna města Lovosice 
Objekt: 
Část: 
JKSO: 

Město Lovosice 

 
21.10.2016 

 

P.Č. TV KCN Kód položky Popis 
MJ Množství 

celkem 
Cena 

jednotková 
Cena celkem Sazba 

DPH 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
 D  HSV Práce a dodávky HSV       

 D  1 Zemni práce    69 075,85   
1 K 001 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 

m2 
m2 50,000 34,40 1 720,00 21,0  

2 K 001 112101102 Káceni stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 3,000 217,00 651,00 21,0  
3 K 001 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 3,000 460,00 1 380,00 21,0  
4 K 001 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 m3 102,000 80,00 8 160,00 21,0  
5 K 001 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 102,000 15,00 1 530,00 21,0  
6 K 001 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 10,800 512,00 5 529,60 21,0  
7 K 001 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 10,800 146,00 1 576,80 21,0  
8 K 001 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 102,000 180,00 18 360,00 21,0  
9 K 001 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 102,000 53,90 5 497,80 21,0  

10 K 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 91,000 16,10 1 465,10 21,0  
11 K 001 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 128,000 100,00 12 800,00 21,0  
12 K 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,000 75,70 832,70 21,0  
13 K 231 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 55,000 66,90 3 679,50 21,0  
14 M MAT 005724100 osivo směs travní parková rekreační kg 1,375 91,00 125,13 21,0  
15 K 001 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 207,000 10,00 2 070,00 21,0  
16 K 231 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 m2 55,000 0,87 47,85 21,0  
17 K 231 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 55,000 2,66 146,30 21,0  
18 K 231 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 55,000 0,35 19,25 21,0  
19 K 231 185802111 Hnojení půdy rašelinou v rovině a svahu do 1:5 t 0,020 166,00 3,32 21,0  
20 M MAT 103111000 rašelina zahradní a kompostová tř I VL m3 5,500 633,00 3 481,50 21,0  

 D  5 Komunikace    240 358,70   
21 K 221 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 207,000 115,50 23 908,50 21,0  
22 K 221 564952113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK ti 170 mm m2 207,000 264,00 54 648,00 21,0  
23 K 221 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š do 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu 
m2 207,000 288,20 59 657,40 21,0  

24 K 221 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 207,000 389,40 80 605,80 21,0  

25 K 221 597161111 Rigol dlážděný do lože z betonu ti 100 mm z lomového kamene m2 10,200 1 800,00 18 360,00 21,0  
26 K 221 599141111 Vyplněni spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 34,000 93,50 3 179,00 21,0  

 D  9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni    100 493,00   
27 K 221 912211111 Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu kus 2,000 241,00 482,00  

28 M MAT 404451501 sloupek silniční plastový Z11c kus 2,000 173,00             346,,00   21,0  

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Datum: 

 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



 

29 K 221 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 172,00 344,00 21,0 

30 M MAT 404440560 značka dopravní svislá reflexní AL 3M kus 2,000 1 360,00 2 720,00 21.0 
31 K 221 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 2,000 410,00 820,00 21,0 

32 M MAT 404452300 sloupek Zn 70 - 350 kus 2,000 646.00 1 292,00 21,0 
33 M MAT 404452410 patka hliníková HP 70 kus 2,000 696,00 1 392.00 21.0 
34 K 221 915221111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm m 14,000 50,00 700,00 21,0 
35 K 221 915221113 Vodorovné dopravní značení bilým plastem vodici čáry retroreflexní m 26,000 69,90 1 817,40 21,0 
36 K 221 915231112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky 

nebo symboly 
m2 2,000 313,00 626,00 21,0 

37 K 221 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m 63,000 196,00 12 348,00 21,0 

38 M MAT 592174651 obrubník betonový silniční 100x15x30 cm kus 63,000 140.00 8 820,00 21.0 
39 K 221 919535557 Betonová čela ks 2,000 5 200,00 10 400,00 21,0 
40 K 221 919551117 Zřízeni propustku z trubbetonových se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm m 20,160 310,00 6 249,60 21,0 

41 M MAT 562411160 Betonová trouba d = 600 mm m 18.000 1 850,00 33 300,00 21,0 
42 K 221 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hi do 150 mm m 34,000 104,00 3 536,00 21,0 
43 K 221 938902203 Vyčištění a prohloubení silničního příkopu m 85,000 180,00 15 300,00 21,0 

 D  O01 VRN    42 900,00  
44 K PK VRN01 Dynamická zkouška hutněni ks 1,000 10 000,00 10 000,00 21,0 
45 K PK VRN02 Zařízeni staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 21,0 
46 K PK VRN03 PD Skutečné provedení kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 21,0 
47 K PK VRN04 Vytýčeni stavy kpl 1,000 7 900,00 7 900,00 21,0 
48 K PK VRN05 Přechodné DZ kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 21,0 
49 K PK VRN06 Vypracování DIO kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 21,0 

    Celkem    409 927,55 Kč  
       DPH 86 084,79 Kč  

       Včetně DPH 496 012,34 Kč  

 

Zaveska
Obdélník


